File No. 20081121bI23
平成 20 年 11 月

日本薬局方 ブホルミン塩酸塩錠 ジベトス錠50mg

包装資材変更のお知らせ

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社販売の「ジベトス錠50mg」につきまして、製品仕様を変更いたしますので、下記

の通りご案内申し上げます。

変更に際しましてはお手数をお掛けいたしますがよろしくお願いいたします。

謹白

記

≪変更品≫

◎日本薬局方 ブホルミン塩酸塩錠  ジベトス錠 50 ㎎
包  装 ＪＡＮコード 販売包装単位コード 変更ロット 変更品出荷時期

PTP 100 錠 4987376030113 14987376030110 ※EU2601 平成 21 年 02 月中旬

PTP 500 錠 4987376030120 14987376030127 EU3001 平成 20 年 11 月中旬

<変更内容>

【個装箱】･･･ PTP100 錠包装のみ個装箱仕様を変更します。

・サイズ：（旧）113×47×39mm ⇒（新）125×48×40mm
・開封部：開封位置を正面から見て 左側 から 右側 に変更します。
・開封口：ミシン目形状を 台形 から 長方形 に変更し、「開封口」の表示を追加します。
・集中表示欄：使用期限と製造番号の捺印方式を「インクジェット」（白地・黒文字）から

「レーザーマーカー」（黒地・白抜き文字）に変更します。

【元梱包サイズ】

 各包装規格の元梱包箱のサイズを次の通り変更します。
・100 錠：（旧）441×315×274mm ⇒（新）433×276×270mm
・500 錠：（旧）556×251×204mm ⇒（新）526×251×160mm

※ 上記ロットより、個装箱に「パッケージ変更品」の表示を致します。

<PTP100 錠包装 個装箱>

変更後

以上